БашКортостан РеспубликаҺы

ШишмӘ районы

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫныҢ
  ШИШМӘ КАСАБА советы
Кала ултыраҒы

советыхаКимиӘте

  452170, Шишмә,  э.к.  Киров урамы,58

  тел. (34797) 2-22-72, 2-15-80

	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

администрация

     ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 Чишминский  поссовет

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧишминскИЙ район
 452170, р.п. Чишмы,  улица Кирова,58

 тел. (34797) 2-22-72, 2-15-80

КАРАР                                №                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    «__» октябрь 2016 й.                                                   «__» октября 2016 г.
Об утверждении плана проверок по муниципальному земельному контролю на территории Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан
В соответствии с Административным  регламентом исполнения муниципальной функции «Муниципальный земельный контроль» на территории Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан, утвержденного постановлением главы Администрации Городского поселения от 29 апреля 2016 г. № 158,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план проведения муниципального земельного контроля на территории Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан на 4 квартал 2016 года, согласно приложению.
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации ГП

Чишминский поссовет                                                                   А.А. Гайнуллин

исп. Ганиев Р.И.
тел. 8 (34797) 2-15-80